
Na temelju članka 26. Statuta Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce, 

KLASA: 012-03/16-01/01, URBROJ: 2137-79-05-16-4, od 1. travnja 2016. godine i 

Statutarne odluke o izmjenama Statuta Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju 

Podravsko sunce, KLASA: 012-03/17-01/02, URBROJ: 2137-79-05-17-02, od 12. travnja 

2017. godine, Školski odbor Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce, na 

11. sjednici održanoj 29. rujna 2017. godine, donosi 

 

ODLUKU 

 

o prihvaćanju cijene prehrane u školskoj kuhinji i cijene toplog obroka  

u produženom boravku 

Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce 

 

 

   

                                                                              I. 

Prihvaća se prijedlog cijene prehrane u školskoj kuhinji i cijene toplog obroka u 

produženom boravka Centru za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce, te se daje 

suglasnost na iste, u visini od 5,00 kuna dnevno za prehranu u školskoj kuhinji, i u visini od 

7,00 kuna dnevno za topli obrok u produženom boravku. 

II. 

Cijena prehrane u školskoj kuhinji i cijena toplog obroka u produženom boravku 

podložna je promjenama. O promjenama cijene odlučuje Vijeće roditelja i Školski odbor. 

III. 

Cijene iz članka I. ove Odluke vrijede od 2. listopada 2017. godine. 

 

KLASA: 003-08/17-01/03 

URBROJ: 2137-79-05-17-06 

Koprivnica, 29. rujna 2017.  

 

 

 

                                                                                PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

                                                                                  Nevenka Fuchs  

 


